2

АДМИНИСТРАЦИИ

СТАРОПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «15» апреля 2024 г.                                                                         № 34
О внесении изменения в постановление администрации Старополтавского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области от 30.11.2020 № 100 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Старополтавского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области,  гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства для собственных нужд, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»

          В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Старополтавского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области, администрация Старополтавского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области постановляет:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Старополтавского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области,  гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства для собственных нужд, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности», утвержденный постановлением администрации Старополтавского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области от 30.11.2020 № 100, следующее изменение:

подпункт 3 пункта 2.6.5 изложить в следующей редакции:

«3) осуществления действий, в том числе согласований, необходимых для получения государственных и муниципальных услуг и связанных с обращением в иные государственные органы, органы местного самоуправления, организации, за исключением получения услуг и получения документов и информации, предоставляемых в результате предоставления таких услуг, включенных в перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, утвержденный решением Старополтавской сельской Думы Старополтавского муниципального района Волгоградской области от __.__.2024 № 24/1 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг администрацией Старополтавского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг»;».

2. Разместить настоящее постановление в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (https://www.gosuslugi.ru/), а также на официальном сайте администрации Старополтавского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области  (https://staropoltavskoe-sp.ru/) и на информационном стенде администрации Старополтавского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Старополтавского
сельского поселения                                                               И.А.Штаймнец